2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2013

                                     № 1154
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 13 ноября 2012 года № 1240

"Об утверждении сводного перечня муниципальных услуг,
оказываемых казенными, бюджетными и автономными
учреждениями муниципального образования Кавказский район"
В связи с совершенствованием работы по формированию муниципального задания и утверждением устава в новой редакции муниципального бюджетного учреждения «Физкультурный спортивный центр» муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 13 ноября 2012 года № 1240 «Об утверждении сводного перечня муниципальных услуг, оказываемых казенными, бюджетными и автономными учреждениями муниципального образования Кавказский район», следующие изменения:

1) из графы 5 пункта 14 приложения исключить слова "Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей центр дополнительного образования детей "Надежда" города Кропоткин муниципального образования Кавказский район";
2) дополнить графу 5 пункта 25 словами "Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурный спортивный центр» муниципального образования Кавказский район.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район

          В.Н.Очкаласов